
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  13 Ročník 2006/2007
Pardubice 28.01.2006 Zpracoval: B. Šiška

V tomto kole jsou odložena 2 utkání. Vedoucí družstev se dohodnou na termínu předehrávky do 14 dní, jinak 
termín budu muset určit sám. U zápasu Smiřice B – Svitavy A už jeden předběžný termín mám k dispozici. 

Výsledky 13.kola:

SK Týniště n/O - Sokol Dobruška A 8 : 8 (2386-2334)  Praus 26/01 
 D: J.Praus 382, D.Svatoš 391, Z.Zahálka 431, J.Prošvic 396, L.Vadlejch 396, M.Prošvic 390
 H: I.Janda 397, M.Janda 362, J.Králíček 368, P.Svoboda 402, R.Václavek 413, O.Patera 392

SK Solnice B - KK Vysoké Mýto B z důvodu nemocnosti hráčů V. Mýta odloženo  

TJ České Meziříčí A - Jiskra Hylváty B 14 : 2 (2606-2301)  Lorenc 26/01 
 D: M.Vošvrda 400, L.Lorenc 406, M.Brouček 448, D.Štěpán 463, Jiř.Brouček 418, Jin.Brouček 471
 H: P.Strnad 401, T.Pražák 374, S.Sychra 423, J.Dostál 336, P.Glac 400, V.Webr 367

Start Rychnov B - TJ Tesla Pardubice B10 : 6 (2556-2481)  Frydrych  24/01
 D: M.Hanzlík 412, M.Čihák 470, M.Frydrych 391, R.Jung 420, O.Krsek 449, P.Gálus 414
 H: J.Brýdl 408, J.Kovačík 407, V.Veselý 417, L.Synek 423, V.Richter 409, M.Šic 417

Domácí rozehráli zápas ve velkém stylu, když těsnou výhru Hanzlíka až v samotném závěru doplnil skvělým výkonem 
Čihák a domácí tak vedli o 74 kuželek. V prostřední části hosté zaveleli k útoku a domácím hra  nevycházela tak, jak by si 
sami představovali. V závěru uhájil výhru Synek o pouhé tři klacky a Veselý si s přehledem pohlídal náskok před 
Frydrychem. Rázem byl stav 4:4 a náskok se ztenčil na 38. V závěrečné části si však domácí pohlídali svůj náskok a na 
výhře nic nezměnilo ani těsné vítezství Šice, kterého v závěru Gálus nebezpečně dotahoval. (-mč-)

Zálabák Smiřice B - SKSC Svitavy-Lány A z důvodu kalamitní situace odloženo  

Primátor Náchod D - Loko Č. Třebová C 10 : 6 (2558-2487)  Doucha 26/01 
 D: P.Madarasz 460, P.Vlčková 437, M.Hejnyš 452, J.Doucha 439, M.Hurdálek 388, J.Dlohoška 382
 H: P.Sedlák 419, J.Gajdošík 448, J.Chovanec 401, F.Sedlák 391, J.Žemlička 431, L.Beran 397

Zápas se od začátku vyvíjel jednoznačně pro domácí. Po dvou třetinách vedl Náchod 6:2 o 129 kuželek. Třebovští 
dotahováci se pokoušeli o zvrat a v plných stáhli 40 kuželek. V dorážce však zvolnili a Náchod tak nakonec doklopýtal 
k vítězství 10:6 i přes žalostné výkony obou dotahováků. (-jd-)

Nejlepší šestka 13.kola:

2x Jin.Brouček Meziříčí A 471 3x P.Madarasz Náchod D 460

3x M.Čihák Rychnov B 470 1x M.Hejnyš Náchod D 452

1x D.Štěpán Meziříčí A 463 2x O.Krsek Rychnov B 449

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 8. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 9. 3. kolo 2717( 452.83 )
3. 13. kolo 2765 ( 460.83 ) 10. 11. kolo 2713( 452.17 )
4. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 11. 9. kolo 2703( 450.50 )
5. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 12. 5. kolo 2682( 447.00 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 13 str.2

6. 12. kolo 2736 ( 456.00 ) 13. 7. kolo 2677( 446.17 )
7. 4. kolo 2734 ( 455.67 )

Start náhradníků:
1.start: P.Vlčková (Náchod D)

Tabulka družstev po 13.kole:

1. SK Týniště n/O 9 2 2 2458.6 134: 74 20 +6
2. Sokol Dobruška A 9 1 3 2465.4 132: 76 19 +7
3. Start Rychnov B 9 0 4 2435.7 123: 85 18 +4
4. KK Vysoké Mýto B 8 1 3 2413.5 114: 78 17 +5
5. TJ Tesla Pardubice B 7 1 5 2386.8 116: 92 15 +3
6. Loko Č. Třebová C 6 1 6 2412.8 104:104 13 +1
7. TJ České Meziříčí A 6 0 7 2432.9 111: 97 12 -2
8. SKSC Svitavy-Lány A 5 1 6 2364.1 108: 84 11 -1
9. Primátor Náchod D 5 0 8 2429.7 83:125 10 -4

10. SK Solnice B 3 2 7 2330.1 70:122 8 -4
11. Jiskra Hylváty B 3 1 9 2364.6 60:148 7 -5
12. Zálabák Smiřice B 1 0 11 2360.4 61:131 2 -10

Tabulka jednotlivců po 13.kole:

1. M.Prošvic Týniště 427.7 7/ 7
2. J.Žemlička Třebová C 426.3 8/ 8
3. R.Václavek Dobruška A 422.6 8/ 8
4. J.Rus Svitavy A 420.4 6/ 7
5. Jiř.Brouček Meziříčí A 420.3 7/ 7
6. D.Svatoš Týniště 419.8 5/ 7
7. P.Sedlák Třebová C 418.4 7/ 8
8. J.Gajdošík Třebová C 418.1 6/ 8
9. L.Vadlejch Týniště 416.8 7/ 7

10. M.Vošvrda Meziříčí A 416.5 7/ 7
11. M.Šolc Smiřice B 416.4 7/ 7
12. Č.Zachař Svitavy A 416.3 7/ 7
13. P.Rus Svitavy A 415.7 7/ 7
14. M.Baláž Svitavy A 414.6 7/ 7
15. P.Sýkora Svitavy A 414.4 7/ 7
16. M.Hurdálek Náchod D 414.2 6/ 7
17. I.Janda Dobruška A 413.2 8/ 8
18. P.Svoboda Dobruška A 413.2 8/ 8
19. J.Zeman Rychnov B 413.1 7/ 7
20. O.Krsek Rychnov B 412.9 5/ 7

Zápasy 14.kola:

 domácí hosté datum

 Sokol Dobruška A Primátor Náchod D 02/02/07
 Loko Č. Třebová C Zálabák Smiřice B 02/02/07
 SKSC Svitavy-Lány A Start Rychnov B 02/02/07
 TJ Tesla Pardubice B TJ České Meziříčí A 02/02/07
 Jiskra Hylváty B SK Solnice B 01/02/07
 KK Vysoké Mýto B SK Týniště n/O 02/02/07


